[bookmark: _GoBack]
ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от     26 .02. 2021 г. №  4-69
с. Воробейня

	О внесении изменений и дополнений  в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 11.12.2020г. № 4-63 «О бюджете Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области  на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации Воробейнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
	Внести в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов          от 11.12.2020 года № 4-63 «О бюджете Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

	1.Пункт 1 решения изложить в редакции:
	«1.Утвердить основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2021 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме 5708359,44 рубля;
общий объем расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме               5708359,44 рубля;
 прогнозируемый дефицит бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме                      00,00 рублей;
верхний предел муниципального долга Воробейнского сельского поселения на 1 января 2022 года 0,00 рублей».
2. Дополнить решение приложением 1.1 «Изменение прогнозируемых доходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов » согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Дополнить решение приложением 6.1 «Изменение распределения расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Дополнить решение приложением 7.1 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. В пункте 14 цифру «2953624,00» заменить цифрой «3139500,44».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

 Глава Воробейнского
 сельского поселения    						В.В. Дожидаев